cÂrvraRA MuNtcrPAL tlE lrATtAtA
al:
,,í it

Gabinete do vereador |oão Marclo, t
i, ' . ,t..

l. r, ir iL,riiiiil
I
I,tl

c-/
J

,--."_..,_-*4
Ind:Lcação : N" 85r'2!it

Ementa: Construção
rr.

v'çr&r.[*;t; ;-...'
k"mí{

de muro de contenção no Bairro Jambeir

Exr.oo -qr. Pi-esrdeni--e da Câna::a l".iunicrcal oe I 1-atlala

O Vereador gue esta subscreve nos termos regiimentais, indíca

a Vossa Excelência no sentido que seja oficiado ao Exmo. Sr.

Prefei- )r j unto a secretaria competente solicitando a

construção de muro de contenção no Bairro iambeiro I I
próximo a Pousada Nossa Senhora.

JUSTIFICATIVA

i.Jesta iocaiiilaCe exist= urri ieri-=iLc I ocalizado pro:. 1r.. -..

L-'ousada Nossa Senhora que necessi-La cle muito de conr-e, n:ã:
para e-r.i tai: ercsÕes no ba::ranco e c pr:op::ic assorearire ni*a i-
.;"àr camuns nos rl:-as ie hc''le/ especL: nLerr-= 'p-l :ciaa :-1as

r--ir_i,.i;t g .

Csten:a i,lji, qi:,anie nur,.erc de ir,oracLores, que r.- rir -. Irr.-'i.- -

pcr: forca ie =rJsar i:eoiasenta per:-igc às ::esidêrrc-zts e

iial:aic,r-es.

la::a e',.: aal *:i:r,racÕes l=*=-=f ite--ur3za e acnc n"r,ecitra )',

aaitr,:ncão Ca erlt-s-.-al sr-roari[,cs r- ilusLr]e Prefeltc q!ia

?LriOl:ize a cfns*-ruçào de um muro de aú:ttençàc, :ti:aves :1e

!-:air:l-'.atacão ic seicr Ce enoer,nai:'a ,leste Fluniciplo.
Àçluarjanco'rr.a pr:cnta i:eceptiva acoihicia, antecrc.r-rir!

Iiieu:j *s I nce::os ao--lacie,: I neltcs,

Itar-iaia, 0B de marÇo de 2018.
í) tr,,? I

F:i+ [{ri,üLC
r+.* /7ár/Ü
D at;, :Q/,AZ-..! /2.

JOAO ATBTNO SILVA
radorVere

Primeiro Secretárío da Câmara Municipal de Itatiaia.
1,,. :lcs E;.,peetr- _]:t tS, -_:- Certro-I:airala,/P..I-CEP: 2r53r-----

Ti' : ,,24', 31a2-224a - Ram,ai: 222
:.' e l' e a ic r I a a oina r c i o crr, ! i-i o :nLa :. i . :ori